
Ogłoszenie nr 540556167-N-2020 z dnia 28.12.2020 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 769535-N-2020

Data: 21.12.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, Krajowy

numer identyfikacyjny 50622576000000, ul. Poleska  89, 15-874  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 66 37

344, 85 66 37 345, e-mail przetargi@wspr.bialystok.pl , faks 85 66 37 302.

Adres strony internetowej (url): www.pogotowie.bialystok.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 29.12.2020,

godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:

31.12.2020, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.12.2020 r., w siedzibie Zamawiającego przy

ul. Poleskiej 89 pok. 214, o godzinie 11.15. Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia

ofert. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: CENA OFERTOWA BRUTTO

(Cof ) – waga 100% liczona wg wzoru: Cof = ( Cmin/ Cof bad) x 100% gdzie: Cof bad – cena ofertowa brutto badanej

oferty, Cmin – najniższa zaproponowana cena ofertowa brutto spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.12.2020 r., w siedzibie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8e364617-fcfc-4525-958b-3b2...

1 z 5 2020-12-28 15:12



Zamawiającego przy ul. Poleskiej 89 pok. 214, o godzinie 11.15. Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą

uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

CENA OFERTOWA BRUTTO (Cof ) – waga 100% liczona wg wzoru: Cof = ( Cmin/ Cof bad) x 100% gdzie: Cof bad –

cena ofertowa brutto badanej oferty, Cmin – najniższa zaproponowana cena ofertowa brutto spośród ofert

niepodlegających odrzuceniu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.5

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do tr eści oferty , na

podstawie któr ej dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki

wprowadzenia zmian: 1.Strony postanawiają, iż są uprawnione do dokonania zmian Umowy w przypadku: a) gdy

wprowadzono nową T aryfę OSD zatwierdzoną decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Ener getyki –Zamawiający dopuszcza

zmianę ceny dystrybucji bez zmiany ceny jednostkowej netto dostawy ener gii elektrycznej; b) zmiany grupy taryfowej

lub mocy Umownej na wniosek Zamawiającego; przy czym grupa taryfowa może być zmieniona na pisemny wniosek

Zamawiającego, raz w ciągu trwania Umowy , a w przypadku zmiany opłat w okresie 60 dni od wejścia w życie nowej

taryfy , po spełnieniu warunków określonych przez Wykonawcę uzgodnionych z OSD, uwzględniających postanowienia

T aryfy W ykonawcy , Taryfy OSD i uwarunkowań technicznych. Strony mogą również zgodnie ustalić inne warunki i

termin zmiany grupy taryfowej; c) zmiany cen brutto ener gii na skutek ustawowej zmiany podatku akcyzowego; d)

zmiany wielkości poboru ener gii w zależności od potrzeb Zamawiającego; e) w przypadku zmiany stawki podatku od

towarów i usług, f) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art.

2 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r . o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, g) w przypadku zmian zasad

podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub zmiany wysokości stawki składki na

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, h) w przypadku zmian zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych

planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r . o pracowniczych planach kapitałowych,

jeżeli zmiany określone w punktach powyżej będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez W ykonawcę. 2. W

sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. e niniejszego paragrafu W ykonawca jest uprawniony złożyć

Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po

wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać

wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz

dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy . 3. W sytuacji wystąpienia

okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. f niniejszego paragrafu W ykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu

pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie

przepisów zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące

uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego W

ykonawcy po zmianie Umowy , w szczególności W ykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy

wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia, a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na

kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy , które

Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej. Zamawiający oświadcza,

iż nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom W ykonawcy , które nie są

konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, w szczególności koszty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8e364617-fcfc-4525-958b-3b2...

2 z 5 2020-12-28 15:12



podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej. 4. W sytuacji wystąpienia

okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. g niniejszego paragrafu W ykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu

pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad

podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia

społeczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw

prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia W ykonawcy po zmianie Umowy , w szczególności W

ykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a

wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. g niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek

może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy , które W ykonawca obowiązkowo ponosi w związku

ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. g niniejszego paragrafu. 5. W sytuacji wystąpienia okoliczności

wskazanych w ust. 1 pkt. h niniejszego paragrafu W ykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny

wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad gromadzenia i

wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r . o

pracowniczych planach kapitałowych. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie

podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy , w

szczególności W ykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia

wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. h niniejszego paragrafu na kalkulację

wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy , które W ykonawca

obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. h niniejszego paragrafu. Kwota

odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników ,

których wpłaty do pracowniczych planów kapitałowych dotyczą, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni

prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy . Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę

wynagrodzenia przedstawia sposób i podstawę wyliczenia odpowiedniej zmiany wynagrodzenia. 6. Zmiana Umowy

w zakresie zmiany wynagrodzenia z przyczyn określonych w ust. 1 pkt e), f), g), h) obejmować będzie wyłącznie

płatności za prace, których w dniu zmiany odpowiednio: stawki podatku Vat, wysokości minimalnego wynagrodzenia

za pracę, składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne i wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, jeszcze

nie wykonano. 7. Zamawiający przewiduje również możliwość wprowadzenia do Umowy zmian opisanych poniżej:

a) w przypadku zmiany przepisów prawa Zamawiający dopuszcza zmiany sposobu realizacji Umowy lub zmiany

zakresu świadczeń W ykonawcy wymuszone takimi zmianami prawa, b) w przypadku powstałej po zawarciu Umowy

sytuacji braku środków Zamawiającego na sfinansowanie wykonania Umowy zgodnie z pierwotnie określonymi

warunkami, Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian polegających na ograniczeniu zakresu przedmiotowego

Umowy , co nie wyłącza ani nie ogranicza uprawnienia Zamawiającego do odstąpienia od Umowy w sytuacjach

przewidzianych Umową lub przepisami prawa.

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do tr eści oferty

, na podstawie któr ej dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki

wprowadzenia zmian: 1. Strony postanawiają, iż są uprawnione do dokonania zmian Umowy w przypadku: a) gdy

wprowadzono nową Taryfę OSD zatwierdzoną decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki –Zamawiający

dopuszcza zmianę ceny dystrybucji bez zmiany ceny jednostkowej netto dostawy energii elektrycznej; b) zmiany

grupy taryfowej lub mocy Umownej na wniosek Zamawiającego; przy czym grupa taryfowa może być zmieniona na

pisemny wniosek Zamawiającego, raz w ciągu trwania Umowy, a w przypadku zmiany opłat w okresie 60 dni od

wejścia w życie nowej taryfy, po spełnieniu warunków określonych przez Wykonawcę uzgodnionych z OSD,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8e364617-fcfc-4525-958b-3b2...

3 z 5 2020-12-28 15:12



uwzględniających postanowienia Taryfy Wykonawcy, Taryfy OSD i uwarunkowań technicznych. Strony mogą

również zgodnie ustalić inne warunki i termin zmiany grupy taryfowej; Zmiana mocy przyłączeniowej nastąpi po

dokonaniu przez Zamawiającego wszelkich czynności związanych ze zmianą warunków przyłączenia u OSD i

przedstawieniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych

dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. c) zmiany cen netto energii na skutek ustawowej zmiany podatku

akcyzowego; d) zmiany wielkości poboru energii w zależności od potrzeb Zamawiającego; e) w przypadku zmiany

stawki podatku od towarów i usług, f) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę

ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za

pracę, g) w przypadku zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub

zmiany wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, h) w przypadku zmian zasad

gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4

października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, jeżeli zmiany określone w punktach powyżej będą

miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę. 2. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych

w ust. 1 pkt. e niniejszego paragrafu W ykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o

zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów

zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie

faktyczne i wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz dokładne wyliczenie

kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy . 3. W sytuacji wystąpienia okoliczności

wskazanych w ust. 1 pkt. f niniejszego paragrafu W ykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny

wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów

zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące

uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego

W ykonawcy po zmianie Umowy , w szczególności W ykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy

wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia, a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na

kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy , które

Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej. Zamawiający

oświadcza, iż nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom W

ykonawcy , które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, w

szczególności koszty podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej. 4. W

sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. g niniejszego paragrafu W ykonawca jest uprawniony

złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur

wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub

wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące

uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia W

ykonawcy po zmianie Umowy , w szczególności W ykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy

wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. g

niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji

Umowy , które W ykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. g

niniejszego paragrafu. 5. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. h niniejszego paragrafu W

ykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności

wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8e364617-fcfc-4525-958b-3b2...

4 z 5 2020-12-28 15:12



kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r . o pracowniczych planach kapitałowych.

Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne

wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy , w szczególności W ykonawca zobowiązuje

się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o

których mowa w ust. 1 pkt. h niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować

jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy , które W ykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą

zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. h niniejszego paragrafu. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy

będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników , których wpłaty do pracowniczych planów

kapitałowych dotyczą, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z

realizacją przedmiotu Umowy . Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia przedstawia sposób i

podstawę wyliczenia odpowiedniej zmiany wynagrodzenia. 6. Zmiana Umowy w zakresie zmiany

wynagrodzenia z przyczyn określonych w ust. 1 pkt e), f), g), h) obejmować będzie wyłącznie płatności za prace,

których w dniu zmiany odpowiednio: stawki podatku Vat, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę,

składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne i wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, jeszcze nie

wykonano. 7. Zamawiający przewiduje również możliwość wprowadzenia do Umowy zmian opisanych poniżej:

a) w przypadku zmiany przepisów prawa Zamawiający dopuszcza zmiany sposobu realizacji Umowy lub zmiany

zakresu świadczeń W ykonawcy wymuszone takimi zmianami prawa, b) w przypadku powstałej po zawarciu

Umowy sytuacji braku środków Zamawiającego na sfinansowanie wykonania Umowy zgodnie z pierwotnie

określonymi warunkami, Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian polegających na ograniczeniu zakresu

przedmiotowego Umowy , co nie wyłącza ani nie ogranicza uprawnienia Zamawiającego do odstąpienia od

Umowy w sytuacjach przewidzianych Umową lub przepisami prawa.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8e364617-fcfc-4525-958b-3b2...

5 z 5 2020-12-28 15:12


